Resultater for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lagbsdato lgrdag 10. december 2016

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
Zico C.C.
Kenzo Sujaki
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Sgndervangs Zita
Manse

Felix 1l

Pérloito

Ba&dsgards Barcardi
Disney

Djam

Rikke Fra Tvorup
Sofus

Rekord Grundlag Distance Placering
Sif Berggreen Larsen Monté 1460 1
Glen Hggsberg Kristensen Sulky 1180 2
‘Mathilde Caroline Zacho Kiihnd Monté » » 1060 3|
Oliver Jensen Sulky 920 4
Sidsel Krog Justesen Sulky 1520 5
Catrine Plejdrup Pr po Monté 1500 6
Emma Andersen (Sk) Sulky 700
Camilla Svendsen Monté 1440
» Magnus Nielsen Sulky » » 1320
Signe Scherphof Sulky 1080
Noah Nickolai Kirkegard Monté 980

Ind tid
3:23,2

3:26,9

3:29,4
3:33,5
3:45,6
3:48,3

Km. tid
2:19,2
2:55,3
3:17,5
3:52,1
2:28,4
2:32,2

Ny rekord

Godkendt
Diskg
Diskg
Udg
Diskg
Udg




